ditionis cxiftant
, Regna Dacias Si No-

rucgiic ac alia Dominia fub Potcftatc

nollra exiffemia intrantes, in fuis Per-

fonis Bonis Mercantiis Si aliis Rebus

^

quibufainque veniendo Si redeundo

,

Itando 6C conveifando, emendo Si ven-

dendo, pifcando .ac etiam mcrcandifan-

do, habeantur fint ita liberi, quieti,

privilcgiati, & immunes, ficut aliqui

alii Mercatores feu Homines Extranei,

quafciinque feu qualiacunqoe Liberta-

tes Si Privilegia de Gratia Ufu vcl Con-
foctudinc infra Regna ve! Dominia pra-

dicb habentes vel obtinentes, cujufcun-

J

|ue fuerint Status Conditionis Lingua
eu Nationis, abfquc Moleftatione, E-
xaeffione, Onere, feu Impedimento nli-

.
quali : & etiam quod ipfi Mercatores

I.egii Regit Anglix pofiint 3c vale-

ant omnes Terras Loci Tenimenta
lua,cutn omnibus jEdiliciis ac Pcriincn-

tiis luis, vcl Loca conliiuilia in Civita-

tibus Bergen, in Noruegia, Lnnde», SC

Laadzk,ront 'VX S«ndia
. Dragor in

Scbndia, L?^4*f’ Succi3, feu in a-

liquo alio Loco infra Regna Se Domi- A. D. ipj?
nia nofira ante hac tempora perquifita

Se in pofterum perquirenda, libere ha-

bere ^ tenere fibi Heredibus AcAfligni-

tis in perpetuum
^

5c quod hujulincdi

Terras Tenementa, cum omnibus
luis pcrtinemiis, reparare fufientarc vk'

manutenere Sumptibus eorum propriis

de Expenfis
, ac pro fua voluntate rcJe-

dilicarc, cum plcniffimaPotcllatc utendi

Si fruendi
,

ad libitum fu* voluntatis/

abfquc alicujus nov* Praftationis vel

alterius cujufainque Oneris Impofitio-

ne, nccnon hujufmo<.fi Terras Si Tenc-
incma dare vendere Sc affignarc cuicun-

que vel quomodoamque cis placuerit

hbcre Se pacifieSj Jure tamen noftro

Regio femper filvo debito Si confueto.

Item, Concordatum cft quod Mer-
catores Regni Anglis, in Civitate Ber~

gettfi vel aliis Locis infra Regna Daci* 5c

Noruegi* commorantes, quibus dejurc
vel Confuctudine,Gratia,Ufu,Privilegio,

Jure Collegii five Societatis congregare

Si unire libuerit, Perfonas certas fuffi-*

cientes Si idoneas in Gnbermdtcret fuot

(ivcOldertHaanos inter fe ad eorum li-'

bitum eligere Se optinbre valeant
, ita

quod Gnbernatms hujufmodi five 0/-'

dernunttiy in Locis pr*diffis per Mer-
catores legitime clefti, Poteftatem ha-

beant & Aurioritatera Statuta condendi,

omnefque Se Itngulos Mercatores An-
glicos, de alios quofeunque de Anglia

ad Paries pncdiftas de c*tero venientes

de declinantes per Sc de fufficientes Lo-
ca fua tenentes Regendi dc Gubernandi,

ac cis de eorum cuilibet in fuis Caulis